
Regionální kolo YPEF 
– mladší kategorie – 18. 4. 2024
Vítězná družstva z obou kategorií postupují do národního kola,  
které se uskuteční 17.-18. června 2024 v Kostelci nad Černými lesy.

Pořadí Název školy
Jméno a příjmení
1. člena družstva

Jméno a příjmení
2. člena družstva

Jméno a příjmení
3. člena družstva

Test Poznávačka Celkem 

1. Gymnázium  Budějovická Vojtěch Čepička Barbora Valešová František Kopl 18 14,5 32,5

2. Gymnázium Nad Alejí David Jarkovský Vladimír Kopecký Klára Bendová 14 13,5 27,5

3. Gymnázium  Budějovická Nela Kaštovská Klára Jelínková Adéla Kamenářová 13,5 13 26,5

4.-5. Gymnázium  Budějovická Lucie Drahoňovská Barbora Čekalová Adriana Andresová 14 11,5 25,5

4.-5. ZŠ a MŠ Červený vrch Martin Purkyt Štěpán Soukal Šípek Ondřej 12,5 13 25,5

6.-7. Gymnázium Postupická Magdaléna Borkovcová Magdaléna Čapková Tereza Popová 16,5 7 23,5

6.-7. ZŠ a MŠ Červený vrch Beatrice Dyková Alžběta Lorencová Markéta Kubáčová 12,5 11 23,5

8. Křesťanské gymnázium Kristýna Stříbná Klára Stříbná Veronika Bernardová 13 10 23

9.-10. Gymnázium Nad Alejí Vítek Havránek Václav Veselý Kryštof Ducháček 13 9,5 22,5

9.-10. Gymnázium Nad Alejí Michaela Pudláková Alžběta Jelínková Anna Ondřejková 12 10,5 22,5

11. Gymnázium Nad Alejí Kristina Kohušová Klára Kohušová Viktorie Tikalová 14 8 22

12. Gymnázium Jana Palacha Mělník Berenika Smíšková Lukáš Zákora 16 5 21

13. ZŠ a MŠ Dolákova Sofia Potocká Ema Jeřábková Filip Šimůnek 6,5 13 19,5

www.uhul.cz
Informace o lesích

*O umístění na 2. a 3. místě rozhodl až závěrečný rozstřel.



14.-16. Zš a Mš Zaječov Adéla Hrabáková Eliška Popelková Julie Velvarská 11 8 19

14.-16. ZŠ T. G. Masaryka Mnichovice Tereza Polanská Zuzana Vilímcová Tobiáš Kolník 11 8 19

14.-16. ZŠ a MŠ Červený vrch Vojtěch Vondrák Johana Janči Michael Brix 12 7 19

17. Gymnázium Nad Alejí Karolína Čubová Magdalena Humhalová Ema Kovaříková 12,5 6,3 18,8

18.-20. ZŠ Járy Cimrmana Karolina Šimáková Linda Cermanová Eliška Kolářová 12 6,5 18,5

18.-20. Gymnázium Nad Alejí Natalie Váňová Laura Haruštiaková Eliška Vejvalková 14,5 4 18,5

18.-20. Gymnázium Budějovická Nina Lukešová Klára Felker 9,5 9 18,5

21.-23. Gymnázium Nad Alejí Barbora Pavlasová Anh Tram Nguyen Zuzana Holá 12,5 5,5 18

21.-23. Gymnázium Postupická Markéta Voříšková Klára Šindelářová Tomáš Znamenáček 11,5 6,5 18

21.-23. Gymnázium Nad Alejí Alžběta Dvořáková Krystýna Sládková 13 5 18

24. ZŠ Járy Cimrmana Michaela Mičáková Adéla Patočková Monika Čiháková 8,5 8,5 17

25. Gymnázium Nad Alejí Jan Bojar David Szalbot Jonáš Bohm 10,5 6 16,5

26. Gymnázium Nad Alejí Viola Musílková Anna Protsenkio 13 3 16

27. Křesťanské gymnázium Magdaléna Jeníková Vendula Przybylová Veronika Kořínková 7,5 7,5 15

www.uhul.cz
Informace o lesích

Regionální kolo YPEF 
– mladší kategorie – 18. 4. 2024
Vítězná družstva z obou kategorií postupují do národního kola,  
které se uskuteční 17.-18. června 2024 v Kostelci nad Černými lesy.



www.uhul.cz
Informace o lesích

28.-29. Gymnázium Nad Alejí Olívia Sandra Lopézová Adéla Pěničková Salome Peterková 12 2,5 14,5

28.-29. Gymnázium Nad Alejí Adéla Vařechová Klára Kajerová Veronika Grebáčová 8,5 6 14,5

30. Křesťanské gymnázium Tadeáš Chad Anna Zimová Kristýna Bárková 10,5 3,5 14

31. ZŠ Járy Cimrmana Jan Bureš Erik Jíša Cyril Hodek 9,5 4 13,5

32. ZŠ a MŠ Dolákova Tamara Karasová Amalie Hašková Karolína Potocká 8 5 13

33. ZŠ Suchdol Iva Šambergerová Michaela Winterová  Žaneta Klusáčková 7,5 5 12,5

34. ZŠ Suchdol Magdalena Trčková Adéla Holubová Michaela Hadincová 9 3 12

35. ZŠ Suchdol Tomáš Borůvka  Matěj Vápenka Michal Blabolil 6,5 3 9,5

Regionální kolo YPEF 
– mladší kategorie – 18. 4. 2024
Vítězná družstva z obou kategorií postupují do národního kola,  
které se uskuteční 17.-18. června 2024 v Kostelci nad Černými lesy.



Pořadí Název školy
Jméno a příjmení
1. člena družstva

Jméno a příjmení
2. člena družstva

Jméno a příjmení
3. člena družstva

Test Poznávačka
Celkem  
za kurz

1.
Gymnázium Ústavní, 
Lauderovom, Voděradská

Anna Kubicová Filip Mészáros Michal Staněk 19 15,5 34,5

2. Gymnázium Nad Alejí Šimon Hájek Tereza Vávrová Ondřej Šverma 19 12,5 31,5

3.
Střední lesnická škola a SOU 

Křivoklát
David Schuller Jan Madeja Jakub Tomek 18 11,5 29,5

4. Gymnázium Nad Alejí Zuzana Kojecká Veronika Petříčková Vítězslava Šmídová 18,5 7 25,5

5. Gymnázium Nad Alejí Eliška Dryáková Anna Jelínková Markéta Reisová 18 6 24

6. Gymnázium Nad Alejí Barbora Kabelová Petra Šafránková Jan Kovařovic 17,5 6,5 24

7. Gymnázium Jana Palacha Mělník Jiří Klivan Jakub Mraček Karel Novotný 16,5 6,5 23

8. Gymnázium Nad Alejí Hugo Weis Viktor Bohm Valerie Chalupecká 16 6,5 22,5

9.
Gymnázium Bohumila Hrabala v 
Nymburce

Zuzana Krejzarová Luisa Anna Hofmanová Vojtěch Šáfr 17 5 22

10. Gymnázium Botičská Matyáš Hartl Sami Bouzid Josef Bartošek 14,5 7 21,5

11.-12. Gymnázium Nad Alejí Kryštof Houdek Jan Sedelmayer Štěpán Brandejs 15 4,5 19,5

Regionální kolo YPEF 
– starší kategorie – 19. 4. 2024
Vítězná družstva z obou kategorií postupují do národního kola,  
které se uskuteční 17.-18. června 2024 v Kostelci nad Černými lesy.

www.uhul.cz
Informace o lesích



Regionální kolo YPEF 
– starší kategorie – 19. 4. 2024
Vítězná družstva z obou kategorií postupují do národního kola,  
které se uskuteční 17.-18. června 2024 v Kostelci nad Černými lesy.

11.-12. Gymnázium Botičská František Macura Jan Kurfürst Šárka Grossová 15,5 4 19,5

13. Gymnázium Nad Alejí Klára Bulenová Eliška Obstová Lucie Suchánková 14 5 19

14. Gymnázium Nad Alejí Ráchel Vojáčková Sára Farfánová Viktorie Fedorová 13 3,5 16,5

15. Gymnázium Postupická Kocourková Eva Knákalová Žofie Zikmundová Aneta 9,5 6,5 16

16. Gymnázium Postupická Barbora Starková Barbora Boučková Alžběta Patáková 13 2 15

17.-19. Gymnázium Postupická Matyáš Horný Kateřina Krninská Jan Moravec 12 2,5 14,5

17.-19. Gymnázium Nad Alejí Barbora Hájková Natalie Seboková Solomia Ihnaťuková 10,5 4 14,5

17.-19. Gymnázium Nad Alejí Klára Smetanová Nela Stoklasová Mikuláš Rýdl 13 1,5 14,5

20. Gymnázium Nad Alejí Václav Žižkovský Tadeáš Blažíček Jakub Kuhnel 8,5 3,5 12

www.uhul.cz
Informace o lesích


